

**भारतीय मानक ब्यूरो**  
(पंजीकरण विभाग)

हमारा संदर्भ : पंजीकरण / आईएस 302-2-26

दिनांक : 11.04.2017

**विषय: आईएस 302 (भाग-2/खण्ड-26) : 2014 के अनुसार मेन पावर वाली इलेक्ट्रॉनिक घड़ियों के लिए प्रथम पंजीकरण प्रदत्त।**

बीआईएस ने बीआईएस अनिवार्य पंजीकरण योजना के अंतर्गत आईएस 302 (भाग-2/खण्ड-26) : 2014 के अनुसार मेन पावर वाली इलेक्ट्रॉनिक घड़ी उत्पाद के लिए प्रथम पंजीकरण सं.आर-41062243 के साथ मैसर्स निंगबो टी-प्रोड्यूस इलेक्ट्रॉन टेक्नोलॉजी कं. लि. को प्रदान किया गया है।

विवरण निम्नलिखित हैं :

1. पंजीकृत निर्माता का नाम : मैसर्स निंगबो टी-प्रोड्यूस इलेक्ट्रॉन टेक्नोलॉजी कं. लि.
2. पता : सी ब्लॉक 203 कमरा सं. 1069-2 एक्सइंडा रोड, बेलुन जिला, निंगबो सिटी, झेजिंग प्रोविंस, पी.आर. चीन - 315810
3. पंजीकरण का विषय : मॉडल - 903307
4. वैधता : 20.03.2019 तक

यह सूचनार्थ है।

(एल.एस. चौहान)  
वैज्ञानिक-सी  
पंजीकरण

हस्ता./

**प्रमुख (पंजीकरण)**

**आईटीएस -** बीआईएस वेबसाइट तथा बीआईएस इंटरनेट पर “नया क्या है” के अंतर्गत होस्ट करने के अनुरोध के साथ।

**BUREAU OF INDIAN STANDARDS**  
**(Registration Department)**

Our Ref.: Registration / IS 302-2-26

Date:11.04.2017

Subject: Grant of First Registration for Electronic Clocks with Mains Power as per IS 302(Part-2/Sec-26):2014

BIS has granted the First Registration with No.R-41062243 to M/s Ningbo T-Produce Electron Technology Co. Ltd., for the product ' Electronic Clocks with Mains Power' as per IS 302(Part-2/Sec-26):2014 under BIS Compulsory Registration Scheme.

Details are as follows:

1. Name of registered manufacturer: M/s Ningbo T-Produce Electron Technology Co. Ltd.
2. Address : C Block 203 Room No.1069-2 Xinda Road, Belun District , Ningbo City, Zhejiang Province , P.R. China - 315810
3. Scope of Registration: Model - 903307
4. Valid upto : 20.03.2019

This is for information please.

s/d  
(L.S.Chauhan)  
Scientist-C  
Registration

s/d  
**Head (Registration)**

ITS - with a request for hosting on BIS website under "what's new" and on BIS intranet